Проект
[image: image1.jpg]V.

7,
i

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СВЕТОГОРСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от 17.09.2024г.

№ 3
Об избрании заместителя

председателя совета депутатов

муниципального образования «Светогорское городское поселение» Выборгского района

Ленинградской области
В соответствии со статьей 32 устава муниципального образования «Светогорское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области, совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Избрать заместителем председателя совета депутатов муниципального образования «Светогорское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области __________________________, депутата по избирательному округу № ___.

2. Решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Настоящее решение опубликовать в официальном сетевом издании в сети Интернет (http://npavrlo.ru/) и в газете «Вуокса».
Глава муниципального образования

_____________

«Светогорское городское поселение»
Разослано: дело, администрация, прокуратура, газета «Вуокса», официальный сайт МО, официальный вестник
1